IV). Dílo je provedeno 

v případě , že je dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou (čl. X). 

v. 
CENA ZA DÍLO 

1. Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za 

řádně provedené dílo ve výši : Cena bez DPH 19.761.920,27 Kč 

(slovy: devatenáctmilionůsedmsetšedesátjedentisícdevětsetdvacetkorun a dvacetsedmhaléřů) 

DPH ve výši 21 % tj . 4.150.003,26 Kč (slovy: čtyřimilionystopadesáttisíctřikoruny a 
dvacetšesthaléřů) 

Cena celkem včetně DPH 23.911.923,52 Kč (slovy: 
dvacettřimilionůdevětsetjedenácttisícdevětsetdvacettřikorun a padesátdvahaléřů) 

2. Cena dle předchozího odstavce obsahuje i cenu za provedení dodatečných staveb dle čl.